CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---o0o---

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

	Căn cứ Hợp đồng kinh tế số …………./HĐKT ký ngày ….  tháng ….. năm 202…  giữa Trường Đại học Kinh tế Nghệ An và Công ty ………..
Căn cứ biên bản nghiệm hoàn thành giữa 2 bên ký ngày …/…../202….;
Hôm nay, ngày …. tháng …. năm 202….., tại Trường Đại học Kinh tế Nghệ An, hai bên gồm có:
ĐẠI DIỆN BÊN A: Trường Đại học Kinh tế Nghệ An
Đại diện  Ông: Nguyễn Ngọc Hiếu          Chức vụ: Hiêụ trưởng
     Bà: Nguyễn Thị Thanh Tâm     Chức vụ: Trưởng phòng TCKT
	Địa chỉ: Số 51 đường Lý Tự Trọng, khối 12 phường Hà Huy Tập, TP. Vinh, tỉnh Nghệ An.
Điện thoại:  02388 692 096
Tài khoản 3714.0.1068849
ĐẠI DIỆNBÊN B: ………………………….
         Đại diện Ông: …………………; 	Chức vụ: Giám đốc;
         Địa chỉ: ……………………………..
          Điện thoại: ……………………..
          Tài khoản: ……………………………..
        Mã số thuế: …………………………………
Các bên nhất trí cùng tiến hành thanh lý Hợp đồng kinh tế số .................../HĐKT theo các điều khoản:
1. Số lượng, nội dung hàng hóa:
	Số TT
	Nội dung
	Xuất xứ
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	**
	Tổng cộng (1+2+...+11)

	(………………………………..)

Bên B đã bàn giao cho bên A đầy đủ hàng hóa như trong Hợp đồng kinh tế số     ………………../HĐKT  ký ngày  ……  tháng …… năm 202…..
	2. Bên B chịu trách nhiệm bảo hành hàng hóa theo điều khoản đã ghi trong hợp đồng kinh tế số ............../HĐKT  ký ngày ….. tháng ….. năm 202…...
	3. Sau khi bên A thanh toán đủ 100% giá trị hợp đồng cho bên B, tương ứng số tiền là:…………… đồng (Bằng chữ: ……………………) thì Hợp đồng mặc nhiên được thanh lý.
	Hai bên đã thực hiện xong các nội dung của hợp đồng.
	Biên bản thanh lý được thành lập 05 bản có giá trị pháp lý như nhau, bên A giữ 03 bản, bên B giữ 02 bản./.

ĐẠI DIỆN BÊN A

TS.Nguyễn Ngọc Hiếu

ĐẠI DIỆN BÊN B

[bookmark: _GoBack]

NBH: 30/11/2023 – REV: 0	                                                                                  BM18/QT01/QLCSVC